2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 апреля  2020 года                              № 279
Об утверждении состава общественной  экспертной

комиссии по рассмотрению и оценке инициативных

предложений   проекта    «Народный    бюджет»     в

Олонецком   городском    поселении

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 31.03.2020 № 273 «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в Олонецком городском поселении»,
Администрация Олонецкого национального муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить следующий состав  общественной экспертной комиссии по рассмотрению и оценке инициативных предложений проекта «Народный бюджет» в  Олонецком городском поселении:

- Мурый Вадим Николаевич, и.о. главы администрации Олонецкого национального муниципального района,  председатель комиссии;

- Тихонова Вероника Викторовна, глава Олонецкого городского поселения,  заместитель   председателя комиссии;

Члены комиссии:

- Киселев Сергей Викторович,  Министр национальной и региональной  политики Республики Карелия;

- Жеребцова Антонина  Викторовна, депутат Законодательного Собрания Республики Карелия;

- Кулакова Любовь Михайловна, руководитель Общественной приемной Главы Республики Карелия;

- Минин Юрий Иванович,  заместитель главы администрации – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района;

- Богданова Юлия Вячеславовна, начальник Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

-Дмитриева Дарья Владимировна, активист молодежного движения по Олонецкому району,  старший корреспондент газеты «Олония»;

-Николаева Наталья Васильевна, директор муниципального бюджетного учреждения "Олонецкий национальный музей карелов-ливвиков им. Н.Г. Прилукина";
- Гурилова Инга Николаевна,  представитель КРОО «Олонецкие карелы»;

-Тихонов Семен Сергеевич,   депутат Совета Олонецкого городского поселения;

-Прохорова Маргарита Николаевна,   председатель  Совета ветеранов Олонецкого национального муниципального района.

2. Размесить настоящее постановление  на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

     В.Н. Мурый